CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 099/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2021.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
098/2021, de autoria do Vereador SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência destinação de recursos financeiros
para a construção de galerias de águas pluviais na Avenida Calimério Pereira de
Ávila, entre a pista de skate na Praça Avelino Alves Coutinho, Bairro Miranda,
seguindo na mesma avenida até o Loteamento Jardim Interlagos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SE, ASTIO JOAQUIM VIEIRA
1°Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL CHARLLES THOMACELLI EVANGELISTA
Câmara dos Deputados
BRASILIA — DF